
 

 

  

 

 
 

 

Prot. 8641/ IV.5.1       Perugia,  21 ottobre 2022 

 

OGGETTO: DECRETO  ASSENZA DI PROFESSIONALITÀ  PER INCARICO DI ESPERTO NEL 

PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-10 XXX - MODULO INSIEME IMPARIAMO 

L’ITALIANO  . 

Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 

e per la socialità e l’accoglienza  

 

   PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-10 xxx   

   CUP C94C22000500001 

MODULO: INSIEME IMPARIAMO L’ITALIANO 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO        il decreto interministeriale 129/2018, recante regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  l’Avviso prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 

progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA l’Autorizzazione progetto –– Azione 10.1.1A-FDRPOC-UM-2022 – lettera di 

autorizzazione prot AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 – CUP C94C22000500001; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON presenti 

nell’apposita sezione PON-Fondi Strutturali Europei del portale Istruzione del sito del 

MIUR.   

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

     VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

     VISTO  l’avviso di selezione di personale interno come  esperto da impiegare nelle attività sul                

progetto formativo 10.2.2A FSEPON-UM- 2021-5 prot  8199 /IV.5.1 del 7 ottobre 2022; 

     VISTA         la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione scolastica 

da impiegare in attività formative prot. 6317/IV.5.1 del 04 luglio 2022; 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione Prot. n°8638/IV.5.1 del 21 ottobre 2022 

 

  PRESO ATTO  che per il ruolo di esperto  non sono stati reperiti all’interno della istituzione scolastica 

  docenti  disponibili per assumere l’incarico; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7 
  Strada Lacugnano 53 06132 PERUGIA S. SISTO -C.F. 94152440544  Tel. 075/52.87.904 e Fax 075/5288487 

E-mail: pgic86400t@istruzione.it – Pec: pgic86400t@pec.istruzione.it www.istitutocomprensivoperugia7.it 



 

 

 

 

DECRETA 

 

1.  L’assenza di professionalità interne per il  ruolo di ESPERTO  per il modulo INSIEME 

IMPARIAMO L’ITALIANO  

 

2. Di avviare la procedura  di  selezione di personale esterno all'Istituto Comprensivo Perugia 7 

tramite affidamento di servizi. 

 

 

 

 

IL RUP 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Federico Ferri 
 


		2022-10-21T15:24:23+0200
	FEDERICO FERRI




